
UCHWAŁA II/5/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity      
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Skoroszyce w wysokości: 280,00 zł

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu:

1) o 20% - w przypadku nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
Gminy Skoroszyce na sesji Rady Gminy,

2) o 3% za każdy dzień niewykonywania funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej Gminy Skoroszyce, w szczególności z powodu choroby.

3. Obniżki, o których mowa w ust. 2 mogą podlegać sumowaniu, nie więcej jednak niż do kwoty 100% 
ustalonej diety.

4. Potwierdzeniem obecności na sesji jest podpis na liście obecności.

5. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane konto bankowe.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XIII/80/2015 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocnioczej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 2AF7949F-E4CC-4E80-AAAA-158C0326BF79. Podpisany Strona 1




